diversa distribuzione dei vani al 1P per la divisione di un ufficio con ricavo 

di un vano ulteriore e spostamento di parete divisoria, anche se tali pareti 

sono in arredo. Tutto ciò comporta la presentazione di un aggiornamento 

catastale (docfa) che si quantifica indicativamente in € 1500,00 ( euro 

millecinquecento). Per l’immobile  particella 338: anche per tale particella 

per la legittimità si fa riferimento ai nuovi aggiornamenti apportati dalla 

legge Casa n. 105_2024,  in particolare all’art. 9 bis, comma 1 bis. Si 

riscontrano delle modifiche, sia al PT che al 1P, per la palazzina uffici ,

[...]

Tali violazioni sismiche potranno essere sanate previa verifica della 

fattibilità alle normative sismiche ed edilizie che dovranno essere valutate da 

un ingegnere. Nell’ipotesi di regolarizzazione positiva, ai fini sismici, si 

quantifica indicativamente in € 18.000,00 (diciottomila/00) che comprende 

l’oblazione, diritti, spese tecniche e opere da realizzare, “cerchiature”), in 

alternativa dovrà essere ripristinato lo stato dei luoghi. Per quanto riguarda la 

corrispondenza catastale, qualora le difformità fossero sanabili per l’aspetto 

sismico si quantifica indicativamente in € 3500,00 (tremilacinquecento/00) 

Capannone B non si riscontrano violazioni edilizie, vi sono piccole 

variazioni o comunque tamponamenti di portoni sui fianchi del capannone 

che sono riconducibili alle tolleranze dell’art. 19 bis comma 1, 1 bis, 1 ter 

della LR 23/2004. Ai fini della regolarizzazione alle norme sismiche, occorre

[...]

contratto di locazione tra omissis e soc. ED&F Man Liquid Products 

Italia s.r.l., porzione di immobile distinto al foglio 45 particella 321 sub1, dal 

01/01/2019 al 31/12/2024 , tacitamente rinnovabile per altri sei anni , canone 

annuale pari ad € 16400,00 (sedicimilaquattrocento/00) oltre ad iva e 

aggiornamento ISTAT, registrato a Ravenna , anno 2019 serie 3T n. 285;  

LOTTO 2 -  Immobili siti in via Sant’Andrea,2 Faenza foglio 45 part. 

104 sub.1 , in via Granarolo 231 Faenza foglio 45 particella 320 sub 1, in 

via Sant’Andrea,3 Faenza foglio 45 particella 335 :

[...]

-LOTTO 3 - Immobile sito in via Granarolo 231 Faenza foglio 45 

particella 328 sub 1 

contratto di locazione tra omissis e soc. Porto Romagna s.r.l immobile 

distinto al foglio 45 particella 328 sub1, dal 01/10/2017 al 30/09/2023 , 

tacitamente rinnovabile per altri sei anni , canone annuale pari ad € 24000,00 

(ventiquattromila/00) oltre ad iva e aggiornamento ISTAT. Che detto 

contratto è stato rinegoziato e a decorrere dal 01/10/2024 fino al 30/09/2029 

è stato stabilito un aumento di € 5500,00 (cinquemilacinquecento/00) 

registrato a Ravenna , anno 2017 serie 3T n. 6902; 

*** 

15.0) INFORMAZIONI GENERALI 

Dopo aver espletato le formalità di rito e svolto il rilievo planimetrico e 

fotografico, si è redatto apposito verbale. L’esecutato alla situazione attuale

[...]

Si richiama il Regolamento Condominiale “Granarolo 231” per 

l’utilizzo delle parti comuni, gestione impianti comuni che si allega. 

Si riportano inoltre i successivi atti di intervento: 

AMCO - ASSET MANAGEMENT COMPANY S.p.A. con sede in Napoli 

via Santa Brigida , 39 cf 05828330638 per un importo di € 485.534,35 

(quattrocentottantacinquemilacinquecentotrentaquattro/35), oltre interessi, 

spese e competenze ; BCC NPLS 2022 S.r.l., a mezzo della mandataria 

doValue S.p.a. con sede a Verona via dell’Agricoltura7 cf 00390840239, per 

un importo di € 139.523,26 (centrotrentanovemilacinquecentoventitre/26), 

oltre interessi, spese e competenze; GARDANT LIBERTY SERVICING 

S.p.A., con sede a Roma via Curtatone,3 cf 10581450961 per un importo di 

€ 233.042,77 (duecentotrentatremilaquarantadue/77), oltre interessi, spese e 

competenze;  

OLYMPIA SPV SRL con sede a Conegliano TV via V. Alfieri,1 REA per 

un importo di € 258.929,69 

(duecentocinquantottomilanovecentoventinove/69), oltre interessi, spese e 

competenze. Per quanto riguarda l’intervento della Sorit Società Servizi 

Riscossioni Italia s.p.a. si fa presente che è avvenuta la cancellazione 

dell’ipoteca legale iscritta in data 01/08/2025 al Registro Particolare 44 per